EMENDA Nº 29, AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 67, DE 2011
SL Nº 608, DE 2011

Suprima-se o parágrafo único do artigo 6º do projeto em epígrafe.

JUSTIFICATIVA

A presente emenda tem por objetivo possibilitar que servidores de outras carreiras, ocupantes de cargos de confiança regidos pela Lei Complementar nº1080, de 17 de dezembro de 2008, também possam se beneficiar do Prêmio de Desenvolvimento Individual – PDI.

Sala das Sessões, em 17-11-2011.
a) Enio Tatto a) Marcos Martins a) José Zico Prado a) Donisete Braga a) João Antonio a) Ana do Carmo a) Simão Pedro a) Luiz Claudio Marcolino a) João Paulo Rillo a) Adriano Diogo a) Hamilton Pereira a) Isac Reis a) Carlos Grana a) Luiz Moura